31 јули    2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.11 - стр.10
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за периодот април-јуни 2023 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот април-јуни 2023 година.


2. Составен дел на заклучокот се К1, К2 и К3 образецот.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/2                                                                                  Претседател
31.07.2023 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 27.07.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈОУ Дом на културата

 „Бранд Петрушев“-Богданци за 2024 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/3                                                                Претседател

31.07.2023 год.                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 53 став 6 и 7 од Законот за основното образовани („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во ООУ „Петар Мусев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на три паралелка со помал број на ученици во шесто одделение во ООУ „Петар Мусев“ – Богданци во учебната 2023/2024 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење  од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1072/4                                                                              Претседател

31.07.2023 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објеки  во истата (КП бр.8604/1 и КП 8607)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 8604/1 и КП 8607 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/5                                                                      Претседател

31.07.2023 год.                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објеки  во истата (КП бр.8604/2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектот  со намена гаража со помошни простории изграден на КП 8604/2 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/6                                                                          Претседател

31.07.2023 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член на Управен одбор 

на ЈП „Комунална чистота“– Богданци
1. Од член на Управен одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВА Томе Шапкаров.

2. За член на Управен одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ ИМЕНУВА Митко Такашманов.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот  објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/7                                                                              Претседател

31.07.2023 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на членови на Надзорен одбор 

на ЈП „Комунална чистота“– Богданци
1. Од членови на Надзорен одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВА:

-  Петар Манолев,

-  Катерина Вангелова,

-  Весна Милосављевиќ.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот  објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/8                                                                             Претседател

31.07.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 114 став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година донесе


Р е ш е н и е
за разрешување и именување членови на Управниот одбор на Јавната општинска
установа за деца - детска градинка „Коста Поп-Ристов – Делчев“
                                                                 Богданци
1. Од членови на Управен одбор на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци, поради истек на мандат СЕ РАЗРЕШУВААТ:

1. Наташа Џиџева – претставник од основачот;

2. Симона Костадинова – претставник од установата;

3. Антигона Стојчева – претставник од родители;

2. За членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца -детска градинка „Коста Поп-Ристов – Делчев“ – Богданци, СЕ ИМЕНУВААТ:

Како претставник на основачот – Општина Богданци се именува:

 -Наташа Џиџева
Како претставник од установата се именува:

-Даниела Данилова.

Како претставници од   родители се именува:
-Антигона Стојчева; 

3.Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/9                                                                          Претседател
31.07.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 131 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.07.2023 година донесе

Р E Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови на Органот за внатрешна контрола на Јавната општинска установа за деца - детска градинка 

„Коста Поп-Ристов – Делчев“ - Богданци

1. Од членови на Органот за внатрешна контрола на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци, поради истек на мандат СЕ РАЗРЕШУВААТ:

1. Павлинка Карапуцева-Претседател;
2. Ристо Иванов
2. За членови на Органот за внатрешна контрола на Јавната општинска установа за деца -детска градинка „Коста Поп-Ристов – Делчев“ – Богданци, СЕ ИМЕНУВААТ:
1. Павлинка Карапуцева -Претседател;
2. Пандорка Ампова;
3. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1072/10 




               Претседател
31.07.2023 год.
                                            на Советот на Општина Богданци
Богданци




                         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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